mi-

nis

va-

dit,

si-

cut

scrip -

tum

est

de

il -

lo:

55

vae

au -

tem

ho -

mi -

nis

il -

li,

per

quem

Fi -

li -

us

ho -

mi -

nis

tra -

-

de -

tur:

57

bo -

num

e -

rat

e -

i,

si

na -

tus

non

fu -

is -

set

ho -

mo

il -

le.

58

Res -

pon -

dens

au -

tem

Ju -

das,

qui

tra -

di-

dit

e -

um,

di -

xit:

Num -

quid

e -

go

sum,

Rab -

-

bi?

59 Evangelist Judas

A -

it

il -

li:

Tu

di -

-

-

xis -

ti.

Ce -

nan -

ti -

bus

au -

tem

e -

is,

ac -

ce -

pit

61 Evangelist Jesus Evangelist

Je -

sus

pa -

nem,

et

be -

ne-

di -

xit,

ac

fre -

git,

de -

dit -

que

dis -

ci -

pu-

lis

su-

is,

et

a -

it:

63

Ac -

ci -

pi -

te,

et

co -

me -

di -

te:

hoc

est

cor -

pus

me -

um.

64 Jesus

Et

ac -

ci -

pi -

ens

ca -

li -

cem,

gra -

ti -

as

e -

git:

et

de -

dit

il -

lis,

di -

cens:

65 Evangelist
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Bi -

bi -

te

ex

hoc

om -

nes.

Hic

est

e -

nim

san -

guis

me -

us

no -

vi

tes -

ta -

men -

ti,

66 Jesus

qui

pro

mul -

tis

ef -

fun -

de -

tur

in

re -

mis -

si -

o -

nem

pec -

ca -

-

to -

rum.

67

Di -

co

au -

tem

vo -

bis:

non

bi -

bam

a -

mo -

do

de

hoc

ge -

ni -

mi -

ne

vi -

tis,

68

us-

que

in

di-

em

il -

lum,

cum

il -

lud

bi-

bam

vo-

bis -

cum

no -

vum

in

reg-

no

Pa-

tris

me-

i.

68

Et

hym -

no

dic -

to,

ex-

i -

e -

runt

in

mon -

tem

O-

li -

ve-

ti.

Tunc

di-

cit

il -

lis

Je -

sus:

69 Evangelist

Om -

nes

vos

scan -

da -

lum

pa -

ti -

e -

mi -

ni

in

me,

in

is -

ta

noc -

te.

71 Jesus

Scrip -

-

-

tum

est

e -

nim:

Per -

cu-

ti -

am

pas -

to -

rem,

et

dis -

per -

gen -

tur

o -

ves

gre -

gis.

72

Post -

quam

au -

tem

re -

sur -

re -

xe -

ro,

prae -

ce -

dam

vos

in

Ga -

li -

-

-

lae -

am.

73

Res -

pon -

dens

au -

tem

Pe -

trus

a -

it

il -

li:

Et

si

om -

nes

scan -

da -

li -

za -

ti

fu -

e -

rint

74 Evangelist Petrus

in

te,

e -

go

num -

quam

scan -

da -

li -

za -

bor.

A -

it

il -

li

Je -

sus:

A -

men,

75 Evangelist Jesus

di -

co

ti -

bi,

qui -

a

in

hac

noc -

te,

an-

te -

quam

gal -

lus

can -

tet,

ter

me

ne -

-

-

ga -

bis.

77

A -

it

il -

li

Pe -

trus:

Et -

i -

am

si

o -

por -

tu -

e -

rit

me

mo -

ri

te -

cum,

non

te

ne -

ga -

bo.

78 Evangelist Petrus

Si -

mi -

li -

ter

et

om -

nes

dis -

ci -

pu -

li

di -

xe -

runt.

Tunc

ve -

nit

Je -

sus

cum

il -

lis

80 Evangelist

in

vil -

lam,

quae

di -

ci -

tur

Geth -

se -

ma -

ni,

et

di -

xit

dis -

ci -

pu -

lis

su -

is:

81
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Se -

-

de -

te

hic,

do -

nec

va -

dam

il -

luc

et

o -

rem.

Et

as -

sump -

to

Pe -

tro

82 Jesus Evangelist

et

du -

o -

bus

fi -

li -

is

Ze -

be -

dae -

i,

coe -

pit

con -

tris -

ta -

ri

et

mae -

stus

es -

se.

83

Tunc

a -

it

il -

lis:

Tris -

tis

est

a -

ni -

ma

me -

a

us -

que

ad

mor -

tem:

84 Jesus

sus -

ti -

ne -

te

hic,

et

vi -

gi -

la -

te

me -

cum.

Et

pro -

gres -

sus

pu -

sil -

lum,

86 Evangelist

pro -

ci -

dit

in

fa -

ci -

em

su -

am

o -

rans,

et

di -

cens:

Pa -

-

-

-

-

ter

mi,

87 Jesus

si

pos -

si -

bi -

le

est,

tran -

se -

at

a

me

ca -

lix

is -

te.

Ve -

rum

ta -

men

non

sic -

ut

88

e -

go

vo -

lo,

sed

si -

cut

tu.

Et

ve -

nit

ad

dis -

ci -

pu -

los

su -

os,

89 Evangelist

et

in -

ve -

nit

e -

os

dor -

mi -

en -

tes:

et

di -

cit

Pe -

tro:

90

Sic

non

po -

tu -

is -

tis

u -

na

ho -

ra

vi -

gi -

la -

re

me -

-

cum?

92 Jesus

Vi -

gi -

la -

te,

et

o -

ra -

te,

ut

non

in -

tre -

tis

in

ten -

ta -

ti -

-

o -

nem.

93

Spi -

ri -

tus

qui -

dem

promp -

tus

est,

ca -

ro

au -

tem

in -

-

-

fir -

ma.

94

I -

te -

rum

se -

cun -

do

ab -

i -

it,

et

o -

ra -

vit,

di -

cens:

95 Evangelist

Pa -

-

-

-

-

ter

mi,

si

non

pot -

est

hic

ca -

lix

tran -

si -

re,

ni -

si

bi -

bam

96 Jesus

il -

lum,

fi -

at

vo -

lun -

tas

tu -

a.

Et

ve -

nit

i -

te -

rum,

et

in -

ve -

nit

e -

os

96 Evangelist
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dor -

mi -

en -

tes:

e -

rant

e -

nim

o -

cu -

li

e -

o -

rum

gra -

va -

ti.

Et

re -

lic -

tis

il -

lis,

97

i -

te -

rum

ab -

i -

it,

et

o -

ra -

vit

ter -

ti -

o,

e -

un -

dem

ser -

mo -

nem

di -

cens.

99

Tunc

ve -

nit

ad

dis -

ci -

pu -

los

su -

os,

et

di -

cit

il -

lis:

100

Dor -

-

mi -

te

iam,

et

re -

qui -

-

es -

ci -

te:

ec -

ce,

ap -

pro -

pin -

qua -

vit

101 Jesus

ho -

ra,

et

Fi -

li -

us

ho -

mi -

nis

tra -

de -

tur

in

ma -

nus

pec -

ca -

-

to -

rum.

102

Sur -

gi -

-

te,

e -

a -

mus:

ec -

ce,

ap -

pro -

pin -

qua -

vit,

qui

me

tra -

det.

103

Ad -

huc

e -

o

lo -

quen -

te,

ec -

ce,

Ju -

das,

u -

nus

de

du -

o -

de -

cim,

104 Evangelist

ve -

nit,

et

cum

e -

o

tur -

ba

mul -

ta

cum

gla -

di -

is,

et

fus -

ti -

bus,

104

mis -

si

a

prin -

ci -

pi -

bus

sa -

cer -

do -

tum

et

se -

ni -

o -

ri -

bus

po -

pu -

li.

104

Qui

au -

tem

tra -

di -

dit

e -

um,

de -

dit

il -

lis

sig -

num

di -

cens:

105

Quem -

cum -

que

os -

cu -

la -

tus

fu -

e -

ro,

ip -

se

est,

te -

ne -

te

e -

um.

106 Judas

Et

con -

fes -

tim

ac -

ce -

dens

ad

Je -

sum,

di -

xit:

A -

ve,

Rab -

bi.

107 Evangelist Judas

Et

os -

cu -

la -

tus

est

e -

um.

Di -

xit -

que

il -

li

Je -

sus:

109 Evangelist

A-

mi -

ce,

ad

quid

ve-

ni -

-

sti?

Tunc

ac -

ces -

se -

runt

et

ma -

nus

in-

ie -

ce -

runt

in

Je -

sum,

111 Jesus Evangelist
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et

te -

nu -

e -

runt

e -

um.

Et

ec -

ce,

u -

nus

ex

his,

qui

e -

rant

cum

Je -

su,

112

ex -

ten -

dens

ma -

num,

ex-

e -

mit

gla -

di -

um

su -

um,

et

per -

cu-

ti -

ens

ser -

vum

prin -

ci -

pis

113

sa -

cer -

do -

tum,

am -

pu -

ta -

vit

au -

ri -

cu -

lam

e -

ius.

Tunc

a -

it

il -

li

Je -

sus:

113

Con -

ver -

te

gla -

di -

um

tu -

um

in

lo -

cum

su -

um.

Om -

nes

e -

nim,

qui

ac -

ce -

pe -

rint

115 Jesus

gla -

di -

um,

gla -

di-

o

per -

-

i -

bunt.

An

pu -

tas,

qui-

a

non

pos -

sum

ro-

ga-

re

Pa -

trem

me -

um,

116

et

ex -

hi -

be -

bit

mi -

hi

mo -

do

plus

quam

du -

o -

de -

cim

le -

gi -

o -

nes

An -

ge -

lo -

-

rum?

117

Quo -

mo -

do

er -

go

im -

ple -

bun -

tur

Scrip -

tu -

rae,

qui -

a

sic

o -

por -

tet

fi -

e -

-

ri?

118

In

il -

la

ho -

ra

di -

xit

Je -

sus

tur -

bis:

Tam -

quam

ad

la -

tro -

nem

119 Evangelist Jesus

ex -

is -

tis

cum

gla -

di -

is

et

fus -

ti -

bus

com -

pre -

hen -

de -

re

me:

120

co -

ti -

di-

e

a -

pud

vos

se -

de -

bam

do -

cens

in

tem -

plo,

et

non

me

te -

nu -

-

-

is -

tis.

121

Hoc

au -

tem

to -

tum

fac -

tum

est,

ut

ad -

im -

ple -

ren -

tur

Scrip -

tu -

rae

Pro -

phe -

ta -

rum.

122 Evangelist

Tunc

dis -

ci -

pu -

li

om -

nes,

re -